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“Türkiye uçurumun kenarından döndü”“Türkiye uçurumun kenarından döndü”
ABONE OL

Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM’deki grup toplantısında FETÖ’nün 15
Temmuz’daki hedefi, OHAL kararnameleri, TSK’nın yapısı ve Türkiye ekonom...

Başbakan Binali Yıldırım, partisinin TBMM’deki grup toplantısında FETÖ’nün 15 Temmuz’daki hedefi,
OHAL kararnameleri, TSK’nın yapısı ve Türkiye ekonomisine yönelik önemli mesajlar verdi. Fethullahçı
Terör Örgütü’nün bütün yapılanmalarının temizleneceğinin sözünü veren Başbakan, Türkiye’nin atlattığı
tehlikeyi şu sözlerle dışa vurdu:

“Rejim değiştireceklerdi”

“Bu örgütlerin hem içeride hem dışarıda Türkiye’ye zarar vermemesi için her tedbiri kararlılıkla bugüne
kadar aldık, almaya devam edeceğiz. 15 Temmuz akşamı Türkiye kelimenin tam anlamıyla uçurumun
kenarından dönmüştür. Eğer 15 Temmuz başarılı olsaydı bugün ne anayasa olacaktı ne hukuk
işleyecekti ne de Gazi Meclis var olacaktı. Devletimiz de milletimiz de uçurumun kenarından
dönmüştür.”

“Hain yuvalarını kapattık”

Başbakan Yıldırım, OHAL kararnamesiyle FETÖ’nün devlete sızan teröristlerinin teker teker görevden
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alındığını ve finans kurumlarının kapatıldığına dikkat çekerek,”FETÖ/ PDY ile irtibatı bulunan 35 sağlık
kuruluşunu, bin 45 eğitim kuruluşunu, 104 vakıf ve bin 125 derneği, 15 üniversiteyi, 29 sendika,
federasyon, konfederasyonu diğer bir deyişle ajan yuvalarını, hain yuvalarını kapattık. Kamuda benzeri
bir temizliği başlattık ve devam ediyoruz. Yargıda, yine bu Haşhaşileri tek tek tespit ettik, meslekten
çıkarıyoruz” şeklinde konuştu.

“Vatandaş ekonomiyi de korudu”

15 Temmuz’daki hain teşebbüs sonrasında Türkiye ekonomisinin sarsılmadığının altını çizen Yıldırım,
tankların önünde durarak darbecileri hezimete uğratan vatandaşın, ekonomiye de el attığını ifade
ederek, “Kahraman Türk milleti her konuda olduğu gibi ekonomi konusunda da üzerine düşen görevi
yapmış, darbe günüyle başlayan bugüne kadar geçen süre içinde 11 milyar dolar parasını bozdurarak
Türk ekonomisinin gücüne güç katmıştır. Bürokrasi hiçbir şey olmamış gibi ilk günden tam bir
hassasiyet ve verimlilikle çalışmasını sürdürmüştür” diye konuştu.

“TSK güçlenecek”

Yıldırım, Türk Silahlı Kuvvetleri ve YAŞ bünyesinde yapılan değişimlere yönelik eleştirilere de cevap
verdi. Atılan adımlarla TSK’nın güçlendiğinin tespitini yapan Yıldırım, “Bu düzenlemeler, altını çizerek
ifade ediyorum, Türk Silahlı Kuvvetlerimizi zayıflatmayacak, tam aksine daha güçlü, her türlü tehdide
düne göre daha da hazırlıklı hale getirecektir. Çünkü dünyada tehdit şekilleri değişiyor, tehdit
öncelikleri değişiyor, bu değişen yakın, orta, uzun vadeli tehditlere karşı silahlı kuvvetlerin yeniden
yapılanması ve hazır hale gelmesi, bütün enerjisini asli işlerine harcaması geleceğimiz için, ülkemizin
güvenliği için, bölge güvenliği için olmazsa olmazdır” değerlendirmesini yaptı.

Adaletsizliği ortadan kaldırdık

Harp okullarıyla ilgili kararların çarpıtıldığını açıklayan Yıldırım, okulların kapatılmadığını yalnızca
adaletsizliği giderici uygulamaların hayata geçirildiğini söyleyerek, “Harp okullarının kapatıldığını
söylüyorlar. Bunlar doğru değildir. Yaptığımız şudur: Askeri liseleri kapattık, artık harp okullarına nasıl
üniversiteden herkes girebiliyorsa, o şekilde bütün liselerden; meslek liselerinden, imam hatip
liselerinden, düz liselerden herkes harp okuluna girecek” dedi.

Yenikapı’ya gelin

Başbakan Yıldırım, ayrıca 7 Ağustos’ta Yenikapı miting alanında düzenlenecek olan “Demokrasi ve
Şehitler Mitingi” ilişkin olarak Başkomutan Erdoğan’ın muhalefet partilerine yaptığı çağrıyı yineledi.
Miting günü AK Parti’nin tüm teşkilatlarıyla alanda yer alacağını belirten Yıldırım,”Gün birlik günüdür,
gün beraber olma günüdür. Dolayısıyla CHP liderini, MHP liderini ve partilileri bu büyük buluşmaya
davet ediyorum” ifadelerini kullandı.
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